Продажа земельного
участка в р-не Николина
Гора 1,3. ГА

Цена: 199 000 000 (сто девяносто девять миллионов рублей 00 копеек)

1 / 14

TOP BROKER
123112, г. Москва, ул. Пресненская набережная, 8, стр.1, 571

Описание:

Свободная продажа участка в самом роскошном месте Рублево - Успенского
шоссе - в районе Николина Гора.